
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   :  DR. RIMI GUSLIANA MAIS, SE, M.Si

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS VEX ZOOM KODE KULIAH STUDI

SENIN 18:30 AKF440 1 3 AKUNTANSI DAN BISNIS KONTEMPORER STEI02 d77d08  A204 S-1 AKT 17
SELASA 15:30 AKA401 2 3 CORPORATE GOVERNANCE  A401 S-1 AKT 34
JUMAT 15:30 STI300 5 3 METODE PENELITIAN  A402 S-1 AKT 21
SABTU 12:30 STI300 6 3 METODE PENELITIAN STEI06 439dgg  A402 S-1 AKT 20
SABTU 12:30 ACT2107 1 3 AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK DIGITAL / DIGITAL PUBLIK SECTOR ACCOUNTINGSTEI01 k532t2  C203 MAKSI 13
SABTU 15:30 STI300 7 3 METODE PENELITIAN STEI07 660999  A405 S-1 AKT 20

18  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 17 Juni 2023 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 10    Februari 2023

  

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2022/2023

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 202/2023  dimulai : Senin, 13 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Nomor : 21 /WK1-STEI/II/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2022/2023

MEMUTUSKAN

U.B.

ISIHARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : AKF440 - AKUNTANSI DAN BISNIS KONTEMPORER
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : RIMI GUSLIANA MAIS
Jumlah Peserta : 19
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 18-02-2023 23:01:23

Judul : TM 1

Deskripsi
: RPS dan 1. Kerangka Konseptual Pelaporan Keuangan 2. PSAK1–Penyajian laporan
keuangan

Kehadiran
Mahasiswa

: 84.21 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1 RPS
Pembahasan : 1. Kerangka Konseptual Pelaporan Keuangan 2.
PSAK1–Penyajian laporan keuangan RPS

EBOOK
MS.
Word

2 tm 1 PSAK 1 EBOOK
Power
Point

3 SCHEDULE RUNDOWN EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1 tm 1

Assalamualaikumwrwb

teman2 selamat berjumpa di mata kuliah Akuntansi Bisnis Kontemporer  
bersama saya Dr. Rimi Gusliana Mais, SE., M.Si,CSRS,CSRA dimulai hari Senin tgl 13
Feb jam 18.30 ya..

eclass: STEI02,  Kode Akses: d77d08  

silakan dibaca materi ini dan berilah tanggapan anda mengapa penting mata kuliah ini
untuk kita pelajari?

selamat belajar..tolong join di wag ya utk komunikasi dan koordinasi kita 

https://chat.whatsapp.com/FlwEvGNxT4F8A6XbCwRE55

tmksh

14

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 18-02-2023 18:01:23 s/d 25-02-2023 23:01:23

Judul : tm 2

Deskripsi : PSAK 2 LAPORAN ARUS KAS

Kehadiran Mahasiswa : 68.42 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 2 PPT EBOOK ZIP



2 TM 2 PPT 2 EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 tm 2
Jelaskan pentingnya mempelajari laporan arus kas PSAK 2 dan apa bedanya direct
and indirect method lap arus kas

10

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1 tm 2
berikan analisa anda terkait naik turun (fluktuasi)
akun2 dlm lap posisi keuangan terhadap nilai kas

Tugas
Individu

10 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 26-02-2023 18:01:23 s/d 04-03-2023 18:01:23

Judul : tm 3

Deskripsi
: laporan keuangan interim dan dampak perubahan laporan keuangan tahunan atas
penurunan nilai.

Kehadiran
Mahasiswa

: 36.84 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 3 ppt EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1 tm 3
laporan keuangan interim dan dampak perubahan laporan keuangan tahunan atas penurunan nilai.
berikan penjelasan ringkas anda

7

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 04-03-2023 07:01:23 s/d 11-03-2023 23:01:23

Judul : tm 4

Deskripsi : PSAK 8 – Peristiwa Setelah Periode Pelaporan

Kehadiran Mahasiswa : 36.84 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 4 psak 8 EBOOK Power Point
2 tm 4 ppt EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 tm 4 PSAK 8 – Peristiwa Setelah Periode Pelaporan, tolong jelaskan ringkas  7

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 12-03-2023 18:01:23 s/d 18-03-2023 18:01:23

Judul : tm 5

Deskripsi : PSAK 15 DAN 66

Kehadiran Mahasiswa : 73.68 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 5 PSAK 15 DAN 66 EBOOK Power Point
2 TM 5 PPT2 EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 tm 5 apa manfaat kita mempelajari PSAK 15 dan 66 ini? 16

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 6

Waktu : 19-03-2023 18:01:23 s/d 28-03-2023 23:55:55

Judul : tm 6

Deskripsi : PSAK 14 PERSEDIAAN

Kehadiran Mahasiswa : 78.95 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 6 ppt EBOOK Power Point
2 tm 6 ppt2 EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 tm 6 Apa pentingnya kita mempelajari PSAK 14 tentang persediaan ini? 13

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1 tm 6
Jawablah latihan dalam ppt bahan ajar dengan
memberikan penjelasannya ya atas jawaban anda

Tugas
Individu

16 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 26-03-2023 18:01:23 s/d 05-04-2023 18:01:23

Judul : tm 7

Deskripsi : Provisi, Liabilitas Kontijensi dan Aset Kontijensi

Kehadiran Mahasiswa : 78.95 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 7 Provisi, Liabilitas Kontijensi dan Aset Kontijensi EBOOK Power Point
2 tm 7 ppt EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 TM 7 jelaskan mengapa penting bagi kita membahas PSAK 57? 10

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 7 unggah kartu UTS Tugas Individu 17 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 03-04-2023 18:01:23 s/d 03-04-2023 18:01:23

Judul : tm 8

Deskripsi : uts

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 10-04-2023 10:01:23 s/d 15-04-2023 23:55:23

Judul : TM 9

Deskripsi : PSAK 15

Kehadiran Mahasiswa : 52.63 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 9 aset tetap EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 9 PSAK 16 Tentang aset tetap, jelaskan hal penting apa yang kita pahami? 7

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 30-04-2023 18:01:23 s/d 06-05-2023 18:01:23

Judul : TM 10

Deskripsi : PSAK 19 – Aset tidak berwujud

Kehadiran Mahasiswa : 68.42 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 10 PPT EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 tm 10 Jelaskan poin penting pembahasan terkait PSAK 19 – Aset tidak berwujud 6

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 07-05-2023 18:01:23 s/d 13-05-2023 18:01:23

Judul : TM 11

Deskripsi : PSAK 13 – Properti Investasi

Kehadiran Mahasiswa : 78.95 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 11 PPT EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 TM 11 Jelaskan apa itu properti investasi 15

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
tm
11

temukan 1 perusahaan yang memiliki properti
investasi dan disajikan dalam laporan keuangan

Tugas
Individu

13 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 14-05-2023 18:01:23 s/d 20-05-2023 18:01:23

Judul : tm 12

Deskripsi : PSAK 58 – Aset tidak lancar yang dikuasai untuk dijual dan operasi yng dihentikan

Kehadiran Mahasiswa : 31.58 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 12 ppt EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
tm
12

PSAK 58 – Aset tidak lancar yang dikuasai untuk dijual dan operasi yng dihentikan,
berikan contohnya

6



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 21-05-2023 18:01:23 s/d 27-05-2023 18:01:23

Judul : tm 13

Deskripsi : 1. PSAK 48 – Penurunan Nilai 2. PSAK 68- Pengukuran nilai wajar

Kehadiran Mahasiswa : 42.11 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 13 ppt EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 tm 13

1.   PSAK 48 – Penurunan Nilai

PSAK 68- Pengukuran nilai wajar

Apa hubungan ke 2 PSAK tersebut?

7

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
TM
13

Berikan rangkuman anda tentang PSAK 48 – Penurunan
Nilai dan PSAK 68- Pengukuran nilai wajar dan apa
hubungan kedua PSAK tersebut

Tugas
Individu

8 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 28-05-2023 18:01:23 s/d 03-06-2023 18:01:23

Judul : tm 14

Deskripsi
: Proses Likuidasi Sebagai Akibat Lanjutan Dari Kepailitan Dan Akuntansi Atas
Likuidasi

Kehadiran
Mahasiswa

: 63.16 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 14 ppt EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 tm 14 jelaskan perbedaan Likuidator dan Kurator 7

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
tugas
individu

rangkum jurnal ttg akuntansi basis likuidasi
dari artikel berikut

Tugas
Individu

12 0.00

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 04-06-2023 18:01:23 s/d 17-06-2023 18:01:23

Judul : TM 15

Deskripsi : Akuntansi Likuidasi, Basis akuntasi likuidasi VS Basis akuntansi going concern

Kehadiran Mahasiswa : 78.95 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM
15

Akuntansi Likuidasi, Basis akuntasi likuidasi VS Basis akuntansi
going concern

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 tm 15 berikan contoh perusahaan yang mengalami likuidasi dlm 2 thn terakhir 6

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 tm 15 UNGGAH KARTU UAS Tugas Individu 16 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-06-2023 18:01:23 s/d 12-06-2023 21:01:23

Judul : tm 16

Deskripsi : UAS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 20-07-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



7/21/23, 10:37 AM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&id… 1/1

Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : AKF440/1
Mata Kuliah : AKUNTANSI DAN BISNIS KONTEMPORER

Semester : 2022/2023Genap

Pengajar
: Dr RIMI GUSLIANA MAIS, Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11190000016 DINA HARYANTI 100 78 60 60 69.4 3 B

2 11190000063 YULIYANTI 100 80.50 70 77 78.25 3.75 A-

3 11190000310 DHIYO MUHAMMAD NAUFAL 100 77 65 50 67.59 2.75 B-

4 11190000385 ADINDA APRILIA NINGRUM 100 73 78 60 73.3 3 B

5 11190600149 ANDY SULISTYANTORO 93.75 75 10 40 46.88 1 D

6 11190600282 HALIMATU SA`DIYAH 100 80 70 75 77.5 3.75 A-

7 11190600286 ADAM FADLURAHMAN 100 80 20 40 52 1 D

8 11190600306 GRACE ELISABETH 81.25 78 50 25 54.03 1 D

9 11190600322 SUNI WALIANDINI 81.25 78 30 50 55.53 1 D

10 11190600344 UMAMA CATUR DAMAYANTI 100 77 70 75 76.59 3.5 B+

11 11200000017 ANGELO HASIAN WIBOWO SINAGA 0 4 A

12 11200000021 NUR AFNI ARIFIN 18.75 1.88 4 A

13 11200000072 DEVIA ARDINARI 0 4 A

14 11207600023 HIKMAH 93.75 80 70 70 75.38 3.5 B+

15 11207600025 IDA FARIDA 93.75 83 70 70 76.28 3.5 B+

16 11217600010 RISMAYAWANTI 93.75 85 70 50 70.88 3 B

17 11217600018 MUHAMMAD FADIL TRIANTORO 100 86 80 78 83.2 4 A

18 11217600021 RANY NUR ANISYAH 81.25 86 30 45 56.43 2 C

19 11217600030 OLIVIA SHINTA DAMAYANTI 100 80 82 90 85.6 4 A

Total 1537.50 1276.50 925 955 1100.70 0

Rata-rata 80.92 67.18 48.68 50.26 57.93 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023



7/21/23, 4:55 PM dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/1

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode AKF440/1
Mata Kuliah AKUNTANSI DAN BISNIS KONTEMPORER
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

13-
02-

2023
Sesi
5

20-
02-

2023
Sesi
5

27-
02-

2023
Sesi
5

06-
03-

2023
Sesi
5

13-
03-

2023
Sesi
5

20-
03-

2023
Sesi
5

27-
03-

2023
Sesi
5

03-
04-

2023
Sesi
5

10-
04-

2023
Sesi
5

04-
05-

2023
Sesi
5

08-
05-

2023
Sesi
5

15-
05-

2023
Sesi
5

22-
05-

2023
Sesi
5

29-
05-

2023
Sesi
5

05-
06-

2023
Sesi
5

12-
06-

2023
Sesi
5

1 11190000016 DINA HARYANTI 16 (100.00%)

2 11190000063 YULIYANTI 16 (100.00%)

3 11190000310 DHIYO MUHAMMAD NAUFAL 16 (100.00%)

4 11190000385 ADINDA APRILIA NINGRUM 16 (100.00%)

5 11190600149 ANDY SULISTYANTORO 1 15 (93.75%)

6 11190600282 HALIMATU SA`DIYAH 16 (100.00%)

7 11190600286 ADAM FADLURAHMAN 16 (100.00%)

8 11190600306 GRACE ELISABETH 3 13 (81.25%)

9 11190600322 SUNI WALIANDINI 3 13 (81.25%)

10 11190600344 UMAMA CATUR DAMAYANTI 16 (100.00%)

11 11200000017 ANGELO HASIAN WIBOWO SINAGA 12 (0.00%)

12 11200000021 NUR AFNI ARIFIN 13 3 (18.75%)

13 11200000072 DEVIA ARDINARI 14 (0.00%)

14 11207600023 HIKMAH 1 15 (93.75%)

15 11207600025 IDA FARIDA 1 15 (93.75%)

16 11217600010 RISMAYAWANTI 1 15 (93.75%)

17 11217600018 MUHAMMAD FADIL TRIANTORO 16 (100.00%)

18 11217600021 RANY NUR ANISYAH 3 13 (81.25%)

19 11217600030 OLIVIA SHINTA DAMAYANTI 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 0 2 3 3 3 4 3 6 5 4 3 3 3 5 4 52

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3

Pengajar Dr RIMI GUSLIANA MAIS, Dr., SE., M.Si., CSRS.,
CSRA

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

           

               

             

               

               

               

               

               

               


